
UCHWAŁA NR LV/468/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 stycznia 
2015 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.1)) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w Staszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 stycznia 2015 roku 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu, zmienionej 
uchwałami: Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 10 marca 2015 roku, Nr 
XV/141/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 października 2015 roku, Nr XXV/215/16 
Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31 maja 2016 roku, Nr XXX/244/16 Rady Miejskiej 
w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2016 roku wprowadza sie następujące zmiany: 
§ 2 otrzymuje nowe brzmienie:"Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie 
sfinansowana ze środków budżetu Miasta i Gminy Staszów w latach 2015-2017 
w wysokości ustalonej w wyniku przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na 
wykonanie zadania wymienionego w § 1, z zachowaniem przepisów ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych. Na realizację zadania w budżecie 
Miasta i Gminy Staszów na lata 2015-2017 zabezpiecza się kwotę 295 000,00 zł." 

§ 2. 
Pozostała treść uchwały Nr V/21/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 stycznia 
2015 roku, zmienionej uchwałami: Nr VII/41/15 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 
10 marca 2015 roku, Nr XV/141/15 rady Miejskiej w Staszowie z dnia 27 października 
2015 roku, Nr XXV/215/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31 maja 2016 roku, Nr 
XXX/244/16 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 31 sierpnia 2016 roku pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: YJNBX-QRRKH-BTPRW-ZKMKD-BWGVC. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.

Id: YJNBX-QRRKH-BTPRW-ZKMKD-BWGVC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/468/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

W związku z zakończeniem realizacji zadania pn.:" Opracowanie Studium wykonalności 
z koncepcją Programowo -Przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
Programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania pn.: Świętokrzyska ścieżka rowerowa-
odcinek od granicy gminy Staszów do skrzyżowania z DW 757 w m. Staszów: Rozbudowa 
DW 764 od km 45+907 do km 55+021"oraz brakiem wystąpienia kosztów związanych 
z zamówieniem uzupełniającym, niezbędnym jest ostateczne doprecyzowanie wysokości 
pomocy rzeczowej Województwu Świętokrzyskiemu do kwoty poniesionych wydatków tj.: 
295 000,00 zł ( słownie złotych: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 00/100). 

Id: YJNBX-QRRKH-BTPRW-ZKMKD-BWGVC. Podpisany Strona 1




